
 

KTI Networks SFP-GLM-A Mode Multimode SX SFP Module (44,95 EUR)

Locatie Limburg, Brunssum
https://www.advertentiex.nl/x-1251453-z

Ongecodeerde SFP module van KTI NetworksDe SFP modules van KTI zijn te gebruiken in switches en
media converters waarin een 1000Base SFP module gebruikt kan worden. Mode: Multimode
SXGecodeerd voor: Niet gecodeerdNetwerk protocol: Gigabit EthernetAantal vezels: 2Connector type:
LCForm factor: SFPArtikelcode fabrikant: SFP-GLM-A

Naast deze aanbieding heeft Kabeldirect.nl nog veel meer aanbiedingen en artikelen.

Gratis verzending: vanaf € 50,- anders € 3,99
Snelle levering: ma-vr voor 22:00 besteld = morgen in huis
30 dagen op zicht: niet goed = geld terug
Deskundig, snel en duidelijk advies: via chat, telefoon of email
Websitewww.kabeldirect
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